
Relation      :                Cont.-Nr.: Akte 100/ 6606/

Siegel Nr. Foto !!! 
ETA: 11.11.2025 Abnahme: DUSS

Einlagerungsdatum: Sendungsnummer:

Sdg Nr.

Lager 

Akte Pos Stück Typ Ware Gewicht Cbm ATB Pos. Stück

Euro- 

paletten 

RGD#25102129 6606/ 001 100 Krt
100% Polyester Fleece 

Blanket
460,00 4,700

25DE4851K0002Z0RU6

ATB151274261120254851
001 100/ 460,0 Kg

RGD#25102132 6606/ 002 5 Krt
Unfair x Dreierhopp 

Pusher Bag
39,00 0,250

25DE4851K0002Z0RU6

ATB151274261120254851
002 5/ 39,0 Kg

RGD#25102135 6606/ 003 3 Kst
Sealing Bush for Shaft

Axial Bearing 
411,20 0,570

25DE4851K0002Z0RU6

ATB151274261120254851

003

004

1/ 44,0 Kg

2/ 367,2 Kg

RGD#25102200 6606/ 004 2 Kll
Titanium Bar

Titanium Sheet
735,00 0,640

25DE4851K0002Z0RU6

ATB151274261120254851

014

015

1/ 328,0 Kg

1/ 407,0 Kg

RGD#25102201 6606/ 005 3 Pal

Dust Cover

Aluminium Bracket

Keensert 

1374,00 5,800
25DE4851K0002Z0RU6

ATB151274261120254851

005

006

007

1000/ 380,0 Kg

824/ 580,0 Kg

37300/ 414,0 Kg

RGD#25102202 6606/ 006 56 Krt

Key Ring

Ornaments 

Frodge Decoration

License Plate

Frodge Decoration

685,50 0,730
25DE4851K0002Z0RU6

ATB151274261120254851

008

009

010

011

012

10/ 126,5 Kg

2/ 7,4 Kg

10/ 104,0 Kg

28/ 361,2 Kg

6/ 86,4 Kg

RGD#25102203 6606/ 007 1 Kst Press Roll 2755,00 4,410
25DE4851K0002Z0RU6

ATB151274261120254851
013 1/ 2755,0 Kg

 CICU 285 282-5 

183739



RGD#25102204 6606/ 008 84 Krt Christmas Ball 567,00 11,790
25DE4851K0002Z0RU6

ATB151274261120254851
016 84/ 567,0 Kg

RGD#25102205 6606/ 009 85 Krt Carbon Bicycle Frame 986,00 13,600
25DE4851K0002Z0RU6

ATB151274261120254851
017 85/ 986,0 Kg

RGD#25102206 6606/ 010 167 Krt Travel Bag 2672,00 13,560
25DE4851K0002Z0RU6

ATB151274261120254851
022 167/ 2672,0 Kg

RGD#25102207 6606/
011

  A
3 Kst

BW Fittings

Pipe Accessories 

Seamless Pipe 

Welded Pipe

1373,00 9,770
25DE4851K0002Z0RU6

ATB151274261120254851

018

019

020

1/ 458,0 Kg

1/ 160,0 Kg

1/ 755,0 Kg

011

  B
1 Kst

BW Fittings

Pipe Accessories 

Seamless Pipe 

Welded Pipe

3078,80
25DE4851K0002Z0RU6

ATB151274261120254851
021 1/ 3078,8 Kg


